

خبرو گزارش

حضور رسمی فاضلی در شهر خودرو



پس از تساوی برابر ماشین سازی و ادامه روند ناکامی‌های نساجی مازندران بسود که وحید فاضلی کنار رفت و مجید جلالی بار دیگر برابری نجات فرمیوشان نساجی به قائمشهر بازگشت. فاضلی اما خیلی زود مورد توجه تیم شهر خودرو و مهدی رحمتی قرار گرفت و نماینده شهرمسد که آنها هم شرایط ایده‌آلی در جدول رده‌بندی ندارند، برای تقویت کادرفنی خود به سراغ وحید فاضلی رفتند. بازی اخیر شهر خودرو مقابل نساجی مازندران در مشهد برگزار شد و انظور که مهدی رحمتی پس از پایان بازی و باشگاه، فاضلی روی نیمکت تیم حضور نداشت. دیروز اما در نهایت وحید فاضلی در تمرینات شهر خودرو حاضر شد و کارش را به صورت رسمی در تیم جدیدش به‌عنوان یکی از دستیاران اصلی مهدی رحمتی آغاز کرد. پیش‌تر علی صغری قربانعلی‌پور، مربی شهر خودرو که در ابتدای فصل به‌عنوان دستیار مهدی رحمتی انتخاب شده بود، از این تیم جدا شده بود و حوالا فاضلی قرار است پرکننده جای این مربی در شهر خودرو باشد و دیروز تمرینات تیم را در زمین شماره ۲ ورزشگاه امام رضا (ع) زیر نظر گرفت. هم‌اکنون اشکان نامداری، محمد نوازی، علی سامره، رضا ناصحی و وحید فاضلی در کادرفنی به سرمربی شهر خودرو مهدی رحمتی کمک می‌کنند.

محمدی از تارتارو بازیکنان حمایت کرد



اکبر محمدی، مدیرعامل پیکان ظهر دیروز در محل سالن آمفی‌تئاتر باشگاه حضور یافت و با آنها درباره مسائل مختلف به گفت‌وگو پرداخت. این جلسه به درخواست مدیرعامل پیکان بعد از دو شکست متوالی این تیم برگزار شد. دکتر اکبر محمدی در این نشست از بازیکنان خواست بدون توجه به اتفاقات رخ داده در دو بازی گذشته، نگاه‌شان به آینده باشد و تمام توان‌شان را به کار بگیرند تا مقابل فولاد خوزستان نتیجه مطلوبی را به دست آورند. مدیرعامل پیکان همچنین به کادرفنی، کادربرشکی و اجرایی بازیکنان وعده داد همچون گذشته در بحث پرداختن تیم و پرداختن پیروزی‌ها و مسائل پشتیبانی از هیچ تلاشی دریغ نکند و اجازه ندهد دغدغه‌ای غیر از مسائل فنی بر تیم حاکم باشد. بعد از این جلسه محمدی به محل تمرین پیکان رفت و دفاعی با مهدی تارتار، سرمربی پیکان به گفت‌وگو پرداخت.

ماشین‌سازی؛ ضعیف‌ترین تیم ادوار لیگ برتر

بر خلاف فصول گذشته که ماشین‌سازی یکی از تیم‌های جان‌سخت مقابل مدعیان لیگ بود، در فصل بیستم سیزوشان تبریز به تیمی از پیش باخت‌خیز بدل شدند و هنوز در رویای کسب اولین برد خود هستند. آنها در هفته دوازدهم هم در دوشل خانگی با فولاد خیلی زود دروازه خود را باز شده دیدند و موفق به جبران آن نشدند تا بار دیگر در حسرت پیروزی بمانند و حتی یک امتیاز هم از مصاف با شاگردان تکویری آنها عاید نشود و با ۴ امتیاز همچنان در قعر جدول لیگ برتر قرار داشته باشند. ماشین‌سازی فصل را با هدایت وحید بیاتلو آغاز کرد و پس از نتایج ضعیف او، بیاتلو از سمت خود کناره‌رفت و نویت به سرمربیگری اخباری رسید. سعید اخباری جوان هم نتوانست گره از کار این تیم باز کند و حوالا با شکست این هفته، ماشین‌سازی به ضعیف‌ترین تیم ادوار لیگ برتر پس از گذشته ۱۲ هفته بدل شد، چراکه آنها توانسته‌اند از ۳۶ امتیاز ممکن تنها ۴ امتیاز را کسب کنند. پیش از این، رکورد ضعیف‌ترین تیم در اختیار استقلال اهواز لیگ یازدهم بود اما نمایش‌های نامیدکننده و ضعیف ماشین‌سازی باعث شد آنها هم این رکورد منفی را از آبی‌پوشان اهوازی بگیرند و حالا نام خود را به‌عنوان ضعیف‌ترین در تاریخچه لیگ برتر به ثبت برسانند.

پاکدل: بازیکنان پرسپولیس تمرکز نداشتند

ساکتر سینگ آنتندر خوب بود که نمی‌شد گل نگیرد



گفت‌وگو: ناصر قراقرزلو

روایی زدید و گل خورده را جبران کردیم. اتفاقات داوری هم همیشه برای تیم ما بوده و ممکن است یک روز به سود تیم‌تان باشد و روز دیگر علیه تیم‌تان اتفاق بیفتد.

گل دوم‌تان را اتفاقی زدی یا جایگری دروازه‌بان پرسپولیس را دیدی بعد ضربه سرزدی؟

ساکتر امید سینگ آنتندر خوب بود که نمی‌شد از آن گذشت و من هم با ضربه سر دقیق توپ را به شکلی زدم که شاید با شوت یا به شکل دیگری نمی‌شد آن توپ را گل کرد. در تمرین روی نقاط ما بازیکن تیم آلومینیوم هشتم واقعا دردم هم خیلی خوشحال شدم که هواداران تیم ارانی را خوشحال کردم، چون می‌دانستم آنها چند روز یک برد بزرگ تیم‌شان خوشحال شده‌اند، اما از سوی دیگر به احترام ۵۰۰۴ میلیون هوادار پرسپولیس شادی بعد از گل نداشتم. با این وجود می‌خواهی بگویی پرسپولیس هستی؟

نه، من طرفدار آلومینیوم هشتم و تیم باشگاهی می‌باشم و طرف قراردادم را دوست دارم و با تمام وجود برای موفقیت تیم تلاش می‌کنم چون به آن متعهدم!

در خصوص کیفیت فنی بازی چه صحبتی داری؟

بالاخره بازی مقابل تیم پرسپولیس که قهرمان چهار دوره اخیر لیگ برتر بوده و دیوار هم به فینال آسیا رسیده برای ما سخت بود، اما ما به‌عنوان یک تیم نوپا در لیگ برتر اولین بازی رسمی‌مان مقابل مدافع عنوان قهرمانی که حساسیت خاصی برای مردم شهر ارانک و هواداران‌مان داشت باید بهترین بازی‌مان را انجام می‌دادیم. به همین دلیل بازی تاکتیکی و جذابی را شاهد بودیم و خوب از موقعیت‌ها استفاده کردیم و برنده شدیم.

سرمربی پرسپولیس گفته فقط روی دو ضربه ایستگاهی به برد رسیدی؟

فکر می‌کنم تمرکز تیم ما بیشتر از بازیکنان پرسپولیس بود به همین دلیل با وجود گل اول بازی که در دقیقه اولیه دریافت کردیم شریز، تیم‌مان از هم ناشیاد و اعتماد به نفس و خود باوری لازم برای بازی با مدافع عنوان قهرمانی و برد را داشتیم، به همین دلیل خیلی حرفه‌ای و فرصت‌طلب بودیم و پیروز شدیم.

اما اگر اتفاقات داوری به ضرر تیم‌تان هم رخ می‌داد اینگونه از اشتباهات داوری می‌گفتی؟! پیروز شدیم چون گل‌های عالی زدیم و کامبک

سایپا نیمه اول گل نمی‌زند، استقلال نیمه اول گل نمی‌خورد

فولاد به خارجی‌هایش می‌نازد



گزارش آماری: جعفر بزرگر



آمارهای جامانده

- ماشین‌سازی و ذوب آهن در فاصله زمانی ۶۰-۷۵ - بدون گل زده
- تراکتور
- آلومینیوم ارانک بدون پیروزی در خانه حریف
- مس رفسنجان
- منتعت نفت
- ماشین‌سازی
- استقلال، سیاهان، نساجی و سایپا

باتجربه نفتی هاشش گل برای تیمش زده که چهار گل آن از روی نقطه پنالتی بوده که با همین چهار پنالتی ۱۰ امتیاز به دست آورده‌اند.

فولاد در خانه نمی‌برد

شاید فولاد خوزستان تا پایان هفته دوازدهم لیگ برتر تنها تیمی باشد که از بازیکنان خارجی‌اش به‌بهرترین شکل استفاده کرده‌است. لوسیانو پیریرا و آیلیندا پاتوسی (هر کدام سه گل) و موسی کویلیایی هم دو گل برای تیم جواد نکونام زده‌اند. این سه نفر در مجموع بیش از ۵۰ درصد گل‌های تیم‌شان را وارد دروازه حریفان کرده‌اند. مهم‌تر اینکه پاتوسی سه پاس گل و دو خارجی دیگر هم هر کدام یک پاس گل داده‌اند اما یک آمار قابل توجه دیگر برای فولاد آن هم در روزهای سه‌شنبه دلیل ویروس کرونا بازی‌های بدون تماشگر برگزار می‌شود این تیم فقط در یک بازی خارج از خانه توانسته به پیروزی دست پیدا کند.

نیمه‌های جالب استقلال و سایپا

آمارر بازی‌های سایپا می‌گوید اگر باین تیم بازی دارید نگران ۴۵ دقیقه اول نباشید چون شاگردان ابراهیم صادقی در این فاصله زمانی عادت به گل زدن ندارند. در واقع تمام هشت گل نارنجی‌پوشان در نیمه‌های دوم به دست آمده‌است. تیم استقلال هم



توکلی: پرسپولیس روی ضربات ایستگاهی ضعف دارد

شاهین توکلی، مدافع آلومینیوم ارانک که در بازی با پرسپولیس خیلی خوب کار کرد و توانست یک گل هم بزند، درباره پیروزی ۲ بریک تیمش مقابل مدافع عنوان قهرمانی می‌گوید: «شروع بازی برای ما خوب نبود و با دریافت یک گل زودهنگام غافلگیر شدیم، ولی مسأله مهم این بود که تمرکزمان را از دست ندادیم و خیلی زود به بازی برگشتیم. کسب ۳ امتیاز این بازی شرایط ما را در جدول بهتر کرد. این برد روحیه و شخصیت تیمی ما را بالاتر برد تا برای مسابقات بعدی اعتماد به نفس بیشتری داشته باشیم.»

توکلی در رابطه با زدن دو گل به پرسپولیس روی ضربات ایستگاهی و اینکه غیبت سید جلال حسینی و کتعی‌زادگان چند روز در این موضوع تأثیرگذار بود،

سالاری: از نتایج خوب مس لذت می‌بریم

گشت، توضیح می‌دهد: «روند بهبود آسب‌دیدگی‌ام به‌خوبی طی می‌شود و می‌توانم زودتر از حد تصور برگردم ولی نظر پزشکان این است که ریسک نکنم. ۳ بازی تا پایان نیم‌فصل اول باقی‌مانده ولی بعید است به این بازی‌ها برسم چون باید به صورت کامل بهبود پیدا کنم. فکر می‌کنم تا پایان نیم‌فصل اول غایب باشم.» ناصر سالاری در مورد عملکرد داوود نوسی صوفیانی در خط دروازه می‌گوید: «خوشبختانه هم داوود عملکرد خوبی داشته و همه اینک تیم در این هفته‌ها نتایج خوبی گرفته‌است. همه ما از این نتایج خوب لذت می‌بریم و امیدوارم مس در بازی‌های بعدی هم این روند صعودی را ادامه دهد.»

منادی: هدفم رسیدن به تیم ملی است

محمدحسین اکبرمنادی، دروازه‌بان سایپا در بازی این هفته مقابل استقلال خیلی خوب کار کرد و توانست دروازه تیمش را بسته نگه دارد تا نارنجی‌پوشان به ۳ امتیاز ارزشمند دست پیدا کنند. منادی درباره آخرین وضعیت سایپا پس از برتری مقابل استقلال می‌گوید: «خدا را شکر شرایط‌مان خوب است و روحیه بالایی داریم. برای یک بازی خوب مقابل گل‌گهر آماده می‌شویم.» دروازه‌بان سایپا درباره درخشش خود مقابل استقلال و پرسپولیس در این فصل توضیح می‌دهد: «باید از فرهاد بختیاری زاده به‌دلیل تمرینات خوبی که به ما می‌دهد، تشکر کنم. امسال سال خوبی برایم است، تیم‌مان هم خوب و یکدست است.» محمدحسین اکبرمنادی درباره تعریف و تمجیدهایی که از او در هفته‌های اخیر

جام حذفی



قرعه‌کشی مرحله دوم جام حذفی برگزار شد

لیگ برتری‌ها از مرحله چهارم می‌آیند

مراسم قرعه‌کشی مرحله دوم جام حذفی با حضور سهیل مهدی مدیرمسئولیات، امیرحسین روشک مسئول جام حذفی، مهرداد شفیع‌ی مسئول لیگ دو، امیرحسین فراهانی مسئول لیگ سه و احسان خدادوردی و به‌صورت ویدئو غیرحضور ی برگزار شد. مسابقات این مرحله با حضور ۱۱ تیم صعود کرده از لیگ استانی و ۱۷ تیم لیگ دسته دوم ی برگزار می‌شود که تیم‌ها حریفان خود را به قبه قرعه شناختند. نام تیم‌های میزبان اول آمده:

شاهین بندر عاصری - نیروی زمینی تهران

اتحاد کامیاران - سرخپوشان ساری

شهیدفندی یزد - یادما یگ اصفهان

غراب تهران - شهرداری ماهشهر

استقلال راه دلیجان - شهرداری برداسکن

اساد تهران - میلاد مهر تهران

پاس همدان - معادپارس آبادمغان

سردار یوکان - هلال احمر گراش

فولاد نوین اهواز - مس شیرابک آذربایجان شرقی

فقط یک گل به خودی

تا پایان هفته دوازدهم فقط یک بازیکن به‌اشتباه دروازه خودی را باز کرده که همان منجر به شکست تیمش شد. در دقیقه ۹۰+ بازی صنعت‌نفت و تراکتور در ورزشگاه تختی آبادان و در حالی که بازی به نتیجه یک بریک رویه پایان بود هادی محمدی، مدافع میانی تراکتور به‌اشتباه دروازه تیمش را باز کرد و به نتیجه ۲ بریک هم بازی به پایان رسید.

دو هت تریک

با توجه به دوبازی موعوه پرسپولیس تا امروز فقط دو بازیکن موفق به زدن سه گل در یک بازی شده‌اند. ابتدا گادوین منشا، مهاجم گل‌گهر در هفته هفتم سه گل به شهر خودرو زد و باعث پیروزی ۳ بریک تیمش شد. پیمان بابایی، مهاجم ماشین‌سازی تبریز هم در بازی هفته دهم مقابل سیاهان با سه گلی که زه مانع شکست تیمش شد.

برنامه	پنجشنبه ۱۴۰۰/۱/۵	شنبه ۱۴۰۰/۱/۱	دوشنبه ۱۴۰۰/۳/۱۷	سه‌شنبه ۱۴۰۰/۳/۲۵
ایران هنگ کنگ کامبوج ایران بحرین
ایران

لیگ برتر	هفته سیزدهم	جمعه ۹۹/۱۱/۱۰	شنبه ۹۹/۱۱/۱۱	مس رفسنجان	پرسپولیس	سیاهان	فولاد
.....

لیگ برتر	هفته دهم (بازی موعوه)	شنبه ۹۹/۱۱/۲۱	جمعه ۹۹/۱۱/۱۸	هفته دهم (بازی موعوه)	گل‌گهر سیرجان
.....

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	فاضل	امتیاز
۱	استقلال	۱۲	۶	۴	۲	۱۶	۸	۲۲	۸
۲	سیاهان	۱۲	۶	۴	۲	۱۹	۵	۲۲	۸
۳	صنعت نفت آبادان	۱۲	۳	۳	۶	۱۰	۴	۲۱	۷
۴	تراکتور	۱۲	۴	۵	۳	۱۲	۱۰	۱۹	۷
۵	فولاد	۱۲	۴	۶	۲	۱۳	۹	۱۸	۷
۶	نفت مسجد سلیمان	۱۲	۴	۴	۴	۹	۹	۱۶	۷
۷	پیکان	۱۲	۴	۴	۴	۱۴	-۱	۱۶	۷
۸	سایپا	۱۲	۳	۷	۲	۱۱	۱۰	۱۶	۷
۹	پرسپولیس	۱۰	۳	۶	۱	۱۱	۷	۱۵	۷
۱۰	گل‌گهر سیرجان	۱۱	۴	۳	۴	۱۲	۱۱	۱۵	۷
۱۱	آلومینیوم ارانک	۱۲	۳	۶	۳	۱۱	۱۱	۱۵	۷
۱۲	مس رفسنجان	۱۱	۴	۳	۴	۹	۱۰	۱۵	۷
۱۳	شهر خودرو	۱۲	۴	۳	۵	۱۲	۳	۱۵	۷
۱۴	نساجی مازندران	۱۲	۲	۷	۳	۱۴	۹	۱۴	۷
۱۵	ذوب آهن	۱۲	۰	۸	۴	۱۰	۵	۸	۷
۱۶	ماشین‌سازی تبریز	۱۲	۰	۴	۸	۶	۱۸	۱۲	۴